
broj 17 − 27. 10. 2010. 81

KLASA: 021-05/10-01/261
URBROJ: 251-01-04-10-5
Zagreb, 26. listopada 2010.

 Predsjednik
 Gradske skupštine
 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novi-
ne 28/10) i članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Služ-
beni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 ‒ pročišće-
ni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 18. sjednici, 26. listo-
pada 2010., donijela je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o koefi cijentima 
za obračun plaće službenika i namještenika

Članak 1.

U Odluci o koefi cijentima za obračun plaće službenika i 
namještenika (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/10) u ta-
beli, u članku 3.:

‒ »RADNA MJESTA I. KATEGORIJE, POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA, Rukovoditelj, Razina 1.«, iza naziva 
radnog mjesta: »voditelj službe«, dodaje se naziv radnog 
mjesta: »voditelj pododsjeka«;

‒ »RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE, POTKATEGO-
RIJA RADNOG MJESTA Namještenici 2. potkatego-
rije, Razina 1.«, naziv radnog mjesta: »domar u središ-
njem objektu gradske uprave i objektu Gradske skupšti-
ne«, mijenja se i glasi: »domar u središnjem objektu grad-
ske uprave, objektu Gradske skupštine i palači Dverce«.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave 
u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/255
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 26. listopada 2010.

 Predsjednik
 Gradske skupštine
 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Služ-

beni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 ‒ pročišćeni 
tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 18. sjednici, 26. listo-
pada 2010., donijela je

ODLUKU
o prestanku važenja Odluke o sudjelovanju djece 
hrvatskih branitelja Grada Zagreba u programu 

»Uči ‒ radi ‒ upoznaj ‒ hospitacije u inozemstvu«

Članak 1.

Prestaje važiti Odluka o sudjelovanju djece hrvatskih bra-
nitelja Grada Zagreba u programu »Uči ‒ radi ‒ upoznaj ‒ 
hospitacije u inozemstvu« (Službeni glasnik Grada Zagre-
ba 17/07 i 22/09).

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/245
URBROJ: 251-01-04-10-5
Zagreb, 26. listopada 2010.

 Predsjednik
 Gradske skupštine
 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (Narodne novine 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03 ‒ pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 
38/09, 79/09 i 153/09) i članka 38. točke 6. Statuta Grada Za-
greba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 ‒ 
pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 
i 10/10), Gradska skupština Grada Zagreba, na 18. sjednici, 
26. listopada 2010., donijela je

IZMJENE
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne

 infrastrukture na području Grada Zagreba u 2010.

1. U Programu gradnje objekata i uređaja komunal-
ne infrastrukture na području Grada Zagreba u 2010. 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 8/10, u daljnjem tek-
stu: Program) u točki 1. UVODNE ODREDBE u pod-
točki 1.4. iznos: »384.467.521,81 kuna« zamjenju-
je se iznosom: »465.299.843,05 kuna«, a u podtočki 1.5. 
iznos: »90.532.478,19 kuna« zamjenjuje se iznosom: 
»55.700.156,95 kuna«.

U točki 2. SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRA-
MA S NAZNAKOM IZVORA FINANCIRANJA podtoč-
ke 2.1. i 2.2. mijenjaju se i glase:

»2.1. Sredstva potrebna za ostvarivanje Programa osigu-
rat će se iz sljedećih izvora:


